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議案第２９号 

 

令和２年度白石町一般会計補正予算（第２号） 

 

令和２年度白石町の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１４６，９７８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１７，０２１，３０９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

 

令和２年５月２９日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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１９.繰 入 金 １，３８１，６６４ １４６，９７８ １，５２８，６４２

　２.基 金 繰 入 金 １，３７９，９０６ １４６，９７８ １，５２６，８８４

１５，４９２，６６７ １５，４９２，６６７

１６，８７４，３３１ １４６，９７８ １７，０２１，３０９



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　６.農 林 水 産 業 費 １，９９５，３０４ ６，９７８ ２，００２，２８２

　１.農 業 費 １，４８５，１０４ ６，９７８ １，４９２，０８２

　７.商 工 費 １７９，２１１ １４０，０００ ３１９，２１１

　１.商 工 費 １７９，２１１ １４０，０００ ３１９，２１１

１４，６９９，８１６ １４，６９９，８１６

１６，８７４，３３１ １４６，９７８ １７，０２１，３０９



一　　般　　会　　計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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１９.繰 入 金 １，３８１，６６４

１５，４９２，６６７

１６，８７４，３３１

１４６，９７８

１４６，９７８

１，５２８，６４２

１５，４９２，６６７

１７，０２１，３０９

１０．６

０．９



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　６.農 林 水 産 業 費 1,995,304 6,978 2,002,282 6,978 0.3

　７.商 工 費 179,211 140,000 319,211 140,000 78.1

14,699,816 14,699,816

16,874,331 146,978 17,021,309 0 0 146,978 0 0.9

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（款） １９ 繰入金
（項） 　２ 基金繰入金

２　歳 入
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（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

14.振 興 基 金 繰 入 金 60,000

1,379,906

146,978

146,978

206,978

1,526,884

1.振 興 基 金 繰 入 金 146,978振興基金繰入金　　　　　　　　　 146,978



（項） 　１ 商工費
（款） 　７ 商工費

（款） 　６ 農林水産業費

３　歳 出

（項） 　１ 農業費
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

3.

1.

農業振興
費

商工振興
費

250,168

1,485,104

136,208

179,211

6,978

6,978

140,000

140,000

257,146

1,492,082

276,208

319,211

0

0

0

0

6,978

6,978

140,000

140,000

0

0

18.

18.

負担金、
補助及び
交付金

負担金、
補助及び
交付金

6,978

140,000

白石地区農業生産資材廃棄物適正
処理推進協議会負担金 6,978

白石町事業継続応援金 140,000

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明


